Passagens e diárias, de acordo com a disponibilidade
financeira do projeto.

VALOR DO
CONTRATO

PRODUTO VALOR
(R$)

CRONOGRAMA
DE ENTREGA
(MÊS)

FORMA DE
PAGAMENTO %

1 R$
15.000,00 Mês 2 20%

2 R$
30.000,00 Mês 4 40%

3 R$
30.000,00 Mês 6 40%

Total: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

PRAZO DE
EXECUÇÃO Até 7 meses.

Sede dos
trabalhos Brasília/DF

NOME DO (A)
SURPEVISOR (A)

Nome Matheus Gringo de Assunção

Cargo Assessor Técnico

E-Mail matheus.assuncao@mda.gov.br

Tel. (61) 3276-4043

NOME DO (A)
SURPEVISOR (A)
SUPLENTE